
Informacja dla podatników podatku :  rolnego, leśnego i od nieruchomości 
  

Przypominam podatnikom podatku : rolnego, leśnego i od nieruchomości o obowiązku 

złożenia organowi podatkowemu informacji podatkowej/ych wykazując powierzchnie  

budynków i gruntów z posiadanych dokumentacji, zgodnie z przesłanymi pismami z dnia 

25.02.2020 r. oraz z dnia 19.02.2021 r. 

       Równocześnie informuję, że BUDYNKI MIESZKALNE (trwale związane z 

gruntem) są zwolnione z podatku od nieruchomości na podstawie  § 1 pkt 1 uchwały nr 

III/12/2018 Rady Gminy Wodzierady z dnia 27 grudnia 2018 r. oraz  BUDYNKI 

GOSPODARCZE (trwale związane z gruntem) POŁOŻONE NA GRUNTACH 

GOSPODARSTW ROLNYCH ) są zwolnione z podatku od nieruchomości na podstawie 

- art. 7 ust. 1 pkt 4  ustawy a dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz.U. 2019 poz. 1170 ze zmianami). 

 

W związku z sytuacją pandemiczną wypełnioną/e  informację/e  należy dostarczyć do 

urzędu gminy, pokój nr 01 - księgowość (parter) po wcześniejszym telefonicznym 

umówieniu się z pracownikiem   ewentualnie przesłać drogą pocztową według 

harmonogramu jak niżej : 

 

Lp. Sołectwo, miejscowość Okres składania informacji 

podatkowej 

 -1-                        - 2 -                         - 3 - 

1. Nowy Świat, Apolonia, Wandzin, Wodzierady, 

Chorzeszów, Julianów, Pelagia, Elodia, 

Czarnysz, Dobków, Dobruchów 

od dnia 01.05.2021 r. do 30.06.2021 r. 

2. Zalesie, Hipolitów, Mauryców, Marianów 

Jesionna, Józefów, Alfonsów, Teodorów, Kiki, 

Kwiatkowice, Kwiatkowice Las, Kwiatkowice 

Kolonia, Kwiatkowice Poduchowne 

od dnia 01.07.2021 r. do 31.08.2021 r. 

3. Leśnica, Magdalenów, Magnusy, Piorunów, 

Przyrownica, Stanisławów, Włodzimierz, 

Ludowinka, Wola Czarnyska, Piorunówek, 

Wrząsawa 

od dnia 01.09.2021 r. do 31.10.2021 r. 

  

Ponadto w przypadku osobistego złożenia informacji w urzędzie gminy istnieje 

możliwość wydrukowania z systemu danych dotyczących gruntów (powierzchnie i 

klasoużytki). Nie mniej jednak celem złożenia kompletnej informacji należy mieć 

(posiadać) przygotowaną powierzchnię wszystkich budynków 

 

W PRZYPADKU, GDY PAŃSTWO JUŻ WYPEŁNILI I PRZEKAZALI 

INFORMACJĘ PODATKOWĄ, PROSZĘ O POTRAKTOWANIE TREŚCI PISMA 

WYŁĄCZNIE INFORMACYJNIE.  
  

Wodzierady, dnia 31.03.2021 r.   

 

         Wójt Gminy Wodzierady 

         /-/ Renata Szafrańska  

 
  

Sporządziła 

Dorota Janas 
(43) 677 49 67 

  


